
02 серпня 2024 року 1363

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВʼЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 
 

 

 

 

 

Про внесення змін до наказу  

Міністерства охорони України  

від 14 березня 2024 року № 438 
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу Комісії з реорганізації державного закладу 

«Спеціалізований (спеціальний) клінічний санаторій імені В.П. Чкалова» 

Міністерства охорони здоров’я України», затвердженого наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 14 березня 2024 року № 438, виклавши його у новій 

редакції, що додається. 

 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадій Нерсесян) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Петра Ємця. 

 

 

Міністр                                  Віктор ЛЯШКО 
 

$`5ABD0|WYPUUu¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 


